АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

от 08.06.2017                                                                                                         № 520

О внесении изменений в Положение о

старостах сельских населенных пунктов в

муниципальном образовании городской

округ «Охинский» утвержденного

постановлением администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 01.06.2017 № 491

«Об утверждении Положения о старостах

сельских населенных пунктов в

муниципальном образовании городской

округ «Охинский»

      В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В преамбуле Положения о старостах сельских населенных пунктов в муниципальном

образовании городской округ «Охинский» утвержденного постановлением администрации

муниципальном образовании городской округ «Охинский» от 01.06.2017 № 491 слова

«Федеральным 876» заменить словами «Федеральным законом».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»

и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                           С.Н. Гусев

consultantplus://offline/ref=19DE9788C12682840E70138D514B73EDB98CADAE92C82AEB7D25CF001B4CFF113AC84C6B8FA94402IBA7B